КОМИТЕТ
ПО ВИНОГРАДАРСТВУ И АЛКОГОЛЬНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

« <16 » 'fob 2022г. № 0 5 -O S -  JLJL
ПРИКАЗ

О назначении должностного лица, ответственного за проведение
правовой и антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов и их проектов в Комитете по виноградарству и алкогольному

регулированию Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона
Российской Федерации от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», а
также в целях повышения эффективности при проведении правовой
экспертизы проектов приказов, рабочей документации об осуществлении
закупок товаров, работ, услуг, служебных контрактов (трудовых договоров),
должностных регламентов и приказа Комитета по виноградарству и
алкогольному регулированию Республики Дагестан от 23 июня 2022 года №
05-05-31/22 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов Комитета по виноградарству и алкогольному регулированию
Республики Дагестан»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить начальника отдела правовой и административно-кадровой

работы Комитета по виноградарству и алкогольному регулированию
Республики Дагестан Магомедову Шамиля Джамалутдиновича
ответственным должностным лицом за проведение антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, а также правовой

экспертизы документов, поступающих в Комитет по виноградарству и
алкогольному регулированию Республики Дагестан.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по
виноградарству и алкогольному регулированию Республики Дагестан в
информационно телекоммуникационной сети «Интернет»
(комитетдагвино.рф)

3. Контроль за

Председатель

исполнением настоящег^/прика^Д оставляю за собой.

У /  Ш. М. Керимханов
j ^

комитета

С приказом ознакомлен:0 < ^ _» 2022 г